necessidades da Câmara Municipal de Sertânia/PE, de acordo com as especificações 
técnicas constantes no Termo de Referência. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERTÂNIA 
REPRESENTANTE: CÍCERO EDVANDRO DE MELO 

Contratado: MARIA MYLENA DA SILVA PESSOA, CNPJ 53.770.717/0001-89, pelo 
valor global de R$15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). pelo período de 11 (onze) 
meses. 

DATA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025.  
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 
  
Sertânia, 03 de fevereiro de 2025. 

  

Cícero Edvandro de Melo 
Presidente da Câmara Municipal